
Auto – moto

Zábavy

* Prodám Š SUPERB 2.5 TDi, r. v.
2002, 114 kW, maximální výbava,
cena 120 000 Kč. Při rychlém jed-
nání sleva. Tel.: 775 022 881.
* Prodám Š FELICII 1.3 (50 kW),
r. v. 1996, najeto 147 tis. km, TZ,
cena 10 000 Kč. Tel.: 737 439 287.
* Prodám CITROËN XSARA PI-
CASSO 1.6 i 70 kW, r.v. 2001, černá
metalíza, najeto 119 tis. km, nové
rozvody, brzdy, výfuk, spojka, zá-
věsné zařízení, střešní nosič, STK
do 8/2013. Cena k jednání
66 000 Kč. Tel.: 605 873 768.
* Prodám SEAT CORDOBA 1.6, r.v.
1998, stříbrná metalíza, najeto
110 tis. km, nový výfuk a rozvody,
nová baterie + zimní pneu. STK do
7/2012, 2. majitel, cena 35 000 Kč.
Tel.: 608 869 425.
* Prodám 4 ks pneu 165/65/R14
a 2 ks pneu 165/70/R14. Tel.:
724 987 380.
* Prodám Ford Focus Combi, 1,6
benzin, r. v. 2002, automat. převo-
dovka, najeto 50 000 km, nebou-
raný, garážovaný, super stav,
červený. 90 000 Kč. Při rychlém jed-
nání možná sleva. Tel. 605 989 406.
* Koupím cokoliv na staré moto-
cykly, zejména JAWA, ČZ, na stavu
nezáleží. Přijedu pro cokoliv. Dě-
kuji, tel.: 604 513 433.
* Prodám náhr. díly na VAZ 2101
ŽIGULI LADA. Lamela spojky,
blatníky, regul. napětí, přerušovač,
brzdové obložení a váleček, filtry
vzduch., olejový, přední sklo
a různé, levně. Tel.: 731 330 895.
* Prodám VW GOLF IV 1.9 TDi
66 kW, r. v. 2000, najeto 168 tis. km,
el. okna, el. zrcátka, centrál, nové
rozvody, brzdy, po výměně oleje,
nová autobat., zámek zpátečky,
střešní okno, dálniční známka, aut.
klima, ABS, ESP, garážováno. Cena
95 000 Kč, při rychlém jednání
sleva. Tel.: 737 454 916.
* Prodám 4 ks skoro nové letní
pneu, rozm. 14“ na FORD FIESTA
na disku, levně. Tel.: 723 469 467.
* Prodám dětskou motorku, dvou-
takt, asi od 6 let, za polovinu pův.
ceny. Tel.: 604 673 818.
* Prodám pánské kolo na motor.
pohon. Výhodou je jízda bez šlapání
do kopce. Stačí zapnout motorek
a kolo vás vyveze samo. Kolo je by-
telné, protiprůrazové pneu, stavěné
i pro větší zátěž. P.C. 17 690 Kč, nyní
9 990 Kč. Málo jeté, jako nové i s ná-
vodem. Tel.: 773 777 201.

* Koupím garáž na sídl. Dukelská
ve Vyškově. Tel.: 731 735 628.
* Prodám zděnou garáž na Vyhlídce
39 ve Vyškově. Volná květen 2012,
nej. nabídce. Tel.: 604 808 107.
* Hledám RD k trvalému bydlení
do 15 km od Vyškova. Tel.:
604 560 454.
* Prodám byt 3+1 v Bučovicích. Tel.:
737 663 005.
* Koupím cihlový byt 1–2+1 ve Vyš-
kově, okolí centra nebo nemocnice.
Tel.: 722 712 978.
* Prodám dům k rekonstrukci
v Mor. Prusích. ZP 99 m2, zahrada
427 m2. Klidná část, pěkné pro-
středí. Cena 490 000 Kč. Při rych-
lém jednání sleva možná. Tel.:
721 572 627.
* Koupím RD se zahradou Rousí-
nov, Slavkov a nejbližší okolí. Tel.:
739 912 867.
* Prodám 1+KK, 35 m2, nízkoná-
kladový, možný převod do OV. Byt
zařízen vestavěným nábytkem,
cena dohodou. Bez RK. Velmi
vhodná investice. Tel.: 603 859 471.

Byty – nemovitosti

* Přenechám za úhradu zahradu
v zahrádkářské kolonii „Karla
Karla“ v Brňanech. Zahrada je
oplocená s novou dřevěnou chatou
s terasou, 400 m2. Tel:: 607 880 672.
Jen SMS, nevolat. Tel.: 607 880 672.
* Prodám dvougenerační větší dům
v Koválovicích-Osíčanech. Nutno
vidět, cena dohodou. RK nevolat!
Tel.: 721 324 460.
* Prodám RD 3+KK v Ivanovicích
n/H. Dům po rekonstrukci, nové to-
pení, okna, zateplení fasády. Vl.
studna, dvorek bez zahrady. Cena
1 380 000 Kč. Tel.: 728 506 491.
* Prodám zděný DB 3+KK,
78,52 m2, na ul. Hybešova (z r.2004)
ve Vyškově, s balkonem, šatnou
a zděnou kójí. Bez kuch. linky. Cena
1 600 000 Kč. Výhled do zeleně,
blízko centra. Tel.: 608 628 503. Bez
RK.
* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov-Nouzka, proti Albertu. Za-
veden el. proud 220 V, vlastní elek-
troměr. Cena dohodou. Tel:.
721 909 785.
* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov, U Jandovky. Zavedena el.
přípojka. Cena dohodou. Tel::
517 347 820.
* Prodám 2+1 v OV ve Vyškově, sídl.
V. Nejedlého. Tel.: 775 179 873.
* Prodám garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 731 415 277.
* Prodám pozemek, 343 m2, v cha-
tové oblasti Pavlovice, připravený
ke stavbě chaty. Tel.: 604 831 332.
* Prodám RD 4+1 se zahradou
a průjezdem v Kučerově. Započata
rekonstrukce. Cena 950 000 Kč.
Tel.: 737 182 462.
* Prodám starší RD 4+1 v Ivanovi-
cích na Hané za 1 300 000 Kč. Tel.:
606 151 214, volat po 19. hod.
* Prodám byt 2+1 v OV větší na ul.
Tyršova ve Vyškově. Tel.:
608 848 953.
* Koupím garáž na Hybešově ul. ve
Vyškově (za Rentou) nebo ve starší
části ulice. Tel.: 773 146 111.
* Prodám garáž v Mor. Málkovicích
(Řím). Cena dohodou. Tel.:
606 824 477.
* Koupím starší domek k rekon-
strukci ve Vyškově, Dědicích, Drno-
vicích nebo Lulči s pozemkem min.
600 m2. Hotovost připravena,
platba možná ihned po dohodě.
Nejsem RK. Tel.: 722 074 098.
* Prodám stavební pozemek v Ne-
mojanech. 692 m2, 650 Kč/m. Tel:
734 321 547.
* Prodám DB 2+1, 4 p., Slavkov
u Brna, Zlatá Hora. Panelový dům
je po celkové revitalizaci. Byt je
nově zrekonstruovaný, zděné jádro,
nové podlahy, elektřina atd. Bez in-
vestic. Cena 1 520 000 Kč. Tel.:
603 946 440.
* Prodám byt 2+1 v Ivanovicích
n/H., vl. topení, balkon. Tel.:
603 749 364.
* Vyměním MB 1+0 na ul. Pivovar-
ská ve Vyškově za větší. V domě je
výtah + nízký nájem. Tel.:
728 402 180.
* Mladý pár hledá menší RD ke
koupi formou nájmu ve Vyškově.
Tel.: 775 620 386.

* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
u Aquaparku ve Vyškově, 7. p., pův.
jádro, část. zařízený, satelit, inter-
net. BD po revitalizaci. Cena
9 800 Kč/měs. vč. inkasa. Volný
ihned. Kauce 2 měsíce, e-mail: by-
taqua@seznam.cz
Pronajmu byt 1+1 v Ivanovicích na
Hané. Byt je po rekonstrukci.
Nájem i s inkasem činí 6 000 Kč.
Volný od 5/2012. Tel.: 773 483 748.
* Pronajmu byt v OV 2+1 ve Vyškově
na ul. Na Vyhlídce. Cena 8 900 Kč
vč. inkasa. Tel.: 724 978 429.
* Hledám pronájem bytu ve Vyš-
kově 1+KK, spěchá. Cena do
5 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
605 885 880.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
(za Rentou) ve Vyškově. Volat po
17. hod. Volná od 1. 4. 2012. Tel.:
777 870 773.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově. Byt
po kompletní rekonstrukci. Volný
ihned. Cena 7 000 Kč + nájem. Tel.:
776 695 990.
* Pronajmu byt 2+1 v centru Vyš-
kova, volný od 1. 3. 2012. Nájem
7 000 Kč + inkaso. Tel.: 776 655 990.

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

Od května pronajmu letní zahrádku
v Dědicích u Vyškova, cena 18 000 Kč
i s inkasem. Tel.: 602 510 970

* Pronajmu byt 3+KK v centru Vyš-
kova, volný od 1. 5. 2012. Nájem
7 000 Kč + inkaso. Tel.: 776 695 990.
* Mladý pár s dítětem hledá pod-
nájem min. 2+1 ve Vyškově do
8 000 Kč. Bez RK. Tel.: 722 400 523,
722 112 772.
* Pronajmu byt 1+KK, 30 m2, 1. p.,
Ivanovice na Hané. Nájem vč. in-
kasa 5 400 Kč. Volné od 1. 4. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmu byt 3+1, 8 km od Vyš-
kova. Tel.: 607 155 887.
* Pronajmu byty 1+KK–3+1 od
4 000 Kč/měs. Cena vč. topení, vody
a internetu. (Drysice, Ivanovice na
Hané). Nejsme RK. Tel.:
602 702 038, 728 630 635.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
K bytu je možno využít i garáže.
Volný od 1. 4. 2012. Tel.: 737 663 005.
* Pronajmu část RD v Kloboučkách
2,5+1, 80 m2. Vlastní vchod, topení
plyn i tuhá paliva. Nájem 6 000 Kč
+ inkaso. Tel:: 720 118 472.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích.
Volný od 1. 4. 2012. Tel.: 737 663 005.
* Pronajmu dlouhodobě byt 4+KK
ve Vyškově v „Cukrovarské vile“.
Nájemné 8 500 Kč + služby. Ná-
jemní smlouva min. na 1 rok. Volný
od 15. 3. Tel.: 602 732 561 – majitel.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+KK
ve Vyškově v „Cukrovarské vile“.
Nájemné 7 200 Kč + služby. Ná-
jemní smlouva minimálně na 1 rok.
Volný od 30. 3. Tel.: 602 732 561 –
majitel.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+KK
s terasou ve Vyškově v „Cukrovar-
ské vile“. Nájemné 7 600 Kč +
služby. Nájemní smlouva mini-
málně na 1 rok. Volný od 30. 4. Tel.:
602 732 561 – majitel.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově, volný ihned. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Pronajmu byt 2+1 v RD v centru
města Vyškova pro 2 osoby bez do-
mácích mazlíčků. Samostatný
vchod, částečně zařízený. Nájem
5 000 Kč + záloha na energie
2 700 Kč. Tel.: 608 035 329 po
14. hod.
* Pronajmu částečně zařízený ci-
hlový byt 2+1, 52 m2, ve Vyškově Na
Hraničkách. Dům je komplexně za-
teplen. Nájemné vč. inkasa
8 500 Kč. Ihned volný. Tel.:
603 826 254.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 2+1 v Bučovicích. Tel.:
777 786 520.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 604 419 852.
* Hledám spolubydlící do RD, Vyš-
kov. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu levně garáž na ul. So-
chorova ve Vyškově. Tel.:
776 697 404.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk, v Bučovicích, blízko
centra. Nájem vč. vybavení, inter-
netu, inkasa. Inf. na tel:
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 ve
Vyškově na ul. Puškinova. Nájemné
6 000 Kč + inkaso 3 200 Kč (TV, SV,
topení, elektřina, plyn – podléhá
vyúčtování). Vratná kauce. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok. Tel.:
602 732 561 majitel.
* Pronajmu byt 2,5+1, Trpínky, Vyš-
kov, cihlová zástavba se zahrádkou,
72 m2, nezařízený, po částečné re-
konstrukci. Cena 7 600 Kč+služby.
Tel.: 774 305 356.
* Pronajmu cihlový byt 1+1 v cen-
tru Vyškova. Byt je po celkové re-
konstrukci. Cena 7 000 Kč vč.
inkasa. RK nevolat. Tel.:
728 249 127.
* Pronajmu garáž na sídl. Dukelská
ve Vyškově. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu garáž na Sochorce ve
Vyškově od 1. 5. 2012. Tel.:
608 367 445.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
2+1 na Osvobození ve Vyškově.
Zděné bytové jádro, nová KL, lod-
žie. Pouze pro zájemce na dlouho-
dobější pronájem, alespoň na rok.
Cena 9 000 Kč/,měs. vč. energií. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Pronajmu RD 4+1 v Počenicích,
12 km od Kroměříže, přízemí
a 2. podlaží. V přízemí garáž a ply-
nové topení. Za domem dvorek +
zahrada 193 m2. Stáří domu 25 let.
Nájem 5 000 Kč/měs. + inkaso. Tel.:
607 991 931 denně od 13 hod. do
19 hod. 
* Pronajmu přízemní byt 3+1 na ul.
Sochorova ve Vyškově. Cena doho-
dou. Tel.: 731 487 003.
* Pronajmu garáž v centru Vyškova.
850 Kč/měs. Tel.: 606 918 552.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
v centru Vyškova. Volný od 1. 4.
2012. Tel.: 608 183 178 po 18. hod.
* Nabízím i k dlouhodobému pro-
nájmu garáž ve Vyškově. Lokalita
U Jandovky. Ihned volná. Tel.:
607 613 376.
* Pronajmu garážve Vyškově, Na Vy-
hlídce (za Rentou). Tel.: 606 360 283.

* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově, ul.
Dukelská, 53 m2, plast. okna. Cena
6 000 Kč + 3 000 Kč + kauce. Volné
dle dohody. Tel.: 608 078 954.
* Dlouhodobý pronájem bytu 3+1,
84 m2, klidná lokalita Vyškova. Ci-
hlový, 1. p., nezařízený, vl. topení
a ohřev vody, park. místo, nová
plast. okna koupelna a WC, kotel,
kuch. linka vč. spotřebičů (el.
trouba, myčka). Cena nájmu
7 000 Kč. Tel.: 602 713 069.
* Hledám dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 774 017 775.

* Prodám dveře plastové zlatý dub,
hlavní a vedlejší vchodové, nové
z neuskutečněné stavby, sleva z PC.
Přivezu. Tel: 777 106 709.
* Prodám vest. troubu zn. SIE-
MENS s párou HB 36 D 570 nerez,
novou. Cena 20 000 Kč a vest.
troubu s mikrovlnami HBQ 560 E
také v nerezu a nová. Cena
26 000 Kč. Tel.: 724 513 930.
* Prodám dámské kolo s přehazo-
vačkou za 1 600 Kč, sport. kočárek
DEMO, oranžovočerná kombinace,
otočná kolečka za 2 000 Kč a auto-
sedačku JANE od 0 do 13 kg za
600 Kč. Tel.: 737 707 512.
* Prodám komínovky, průměr
20 cm, 14 ks à 80 Kč a průměr
25 cm, 27 ks à 150 Kč. Tel.:
737 547 248 po 17. hod.
* Prodám starší zachovalé letiště
s úložným prostorem a matrací, ro-
hovou lavici s úložným prostorem,
dámské kolo zn.VECTOR 3 ks obý-
vací stěny a lustr. Tel.: 604 929 960.
* Prodám zánovní notebook ASUS
a tiskárnu, dále cirkulárku, kom-
presor, obsah nádrže 50 l, malý do-
mácí soustruh na kov a motorovou
pilu HUSQVARNU 55, po celkové
GO. Ceny dohodou. Tel.:
723 916 421.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé ořechy.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám zimní pneu komplet.
disky plech., 4 ks, cena 2 000 Kč
a sat. digi přijímač GOLDEN inter,
star komplet s parabolou. Cena
5 000 Kč. Tel.: 604 943 228, psát
SMS. 
* Prodám novou plnodigitální, ma-
nuální líheň pro drůbež na 60 ks
vajec. Cena 3 1250 Kč. Tel.:
733 483 672, líheň pošlu na dobírku
s návodem, postupem i se zárukou.
* Prodám 2 rybářské pruty
zn.SPRO, 3 díly, zátěž 3 LB, d. 3,9 m
+ 2 navijáky zn. LINEAEFFE, vel.
cívky 60. Cena 2 500 Kč. Tel.:
776 469 779.
* Prodám koženou bílou sed. sou-
pravu: dvojlůžko, trojlůžko +
křeslo. P.C. 59 000 Kč, nyní
20 000 Kč. Tel.: 731 495 505.
* Prodám koňské brány a kon-
zumní brambory. Tel.: 517 371 628
po 17. hod.
* Soukromý prodejce prodá kon-
zumní brambory za 5 Kč/kg, balení
po 25 kg. Dovezu zdarma. Tel.:
737 168 571.
* Prodám magnetický rotoped,
zcela funkční, estetické vady. Cena
300 Kč. Tel.: 739 031 239 po 17. hod.
* Prodám rozkládací křeslo s kovo-
vým roštem na kolečkách: šxhxv
107/92/82 za 500 Kč, st. rozkl. 2 lůž.
gauč, modrý plyš za 300 Kč +
2 křesla à 150 Kč, i jednotlivě, rozkl.
křeslo PAULI za 150 Kč, 2 kuch.
židle, dřevo světlé à 100 Kč, TV
TESLA, úhl. 35 cm za 500 Kč, peři-
náč sv. za 250 Kč, skříňový šicí stroj
LADA šxhlxv 62/48/80 cm za
900 Kč. Tel.: 608 605 232.
* Prodám cca 700 žulových dlažeb-
ních kostek 10x10 cm. Cena doho-
dou. Tel.: 605 989 406.
* Prodám tvrdé palivové dříví v 1 m
délkách. Tel.: 731 898 044.
* Prodám nábytek z obývacího po-
koje a ložnice. Cena 4 000 Kč, při
rychlém jednání sleva. Tel.:
737 174 188.
* Prodám postýlku s matrací za
1 500 Kč, sedačku na kolo za 800 Kč,
kočárek za 500 Kč a dětské kolo 12“
za 400 Kč. Tel:: 737 915 806.
* Prodám interiérové dveře CLAU-
DIUS (plné), OCTAVIANUS (celo-
prosklené s mřížkou), bílá barva,
struktura dřeva, prolisy za polo-
vinu ceny nových. Kliky navíc
zdarma. Výborný stav, 2 ks 80 L
plné, 3 ks 60 P plné, 1 ks 80 P sklo,
2 ks 125 P sklo. Přivezu, pošlu foto.
Tel.: 604 355 959.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci (i po-
škozené), např. uniformy, přilby,

Prodej

Koupě

celty, batohy, bodáky, opasky, od-
znaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím zápalkové nálepky a kra-
bičky, odznaky, medaile, mince
a staré pohlednice. Tel.: 607 702 994.
* Koupím pánské trekingové kolo
v dobrém stavu, levně. Tel.:
605 301 736.
* Koupím traverzy profil I 16–20,
trapézový nebo vlnitý plech a kari-
sítě. Tel.: 602 592 955.
* Koupím za rozumnou cenu odrá-
žedlo pro dítě 1,5–2 roky. Děkuji za
nabídky. Tel.: 733 582 640.

* Muž, 52 /180, štíhlý, klidné
a upřímné povahy se zájmem
o sport, přírodu a historii hledá
hodnou a milou štíhlejší ženu do
50 roků. Nehledám chůvu ani spon-
zora, ale vaše srdce na dlani. Tel.:
737 877 922.

* Opravím a zašiju cokoliv na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji po-
vlečení, ubrusy, prostírání, tašky
polštáře apod. Rychle, levně, kva-
litně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Hledám instalatéra pro rekon-
strukci koupelny . Tel.: 777 020 661.
* Přenechám dárkový poukaz na
4denní zájezd do Rakouska a Maďar -
ska, kraj termál. pramenů a vín. Je pro
2 osoby, jedna os. za 4 490 Kč, druhé
poskytnu slevu. Poukaz je na duben
2012. Tel.: 732 300 290. Spěchá!
* Hledám svědky, kteří dne 24. 8.
2011 viděli na koupališti U Libuše
v Lulči nehodu, při níž byla zraněna
žena – sražena jiným účastníkem
při jízdě na skluzavce. Prosím,
ozvěte se na tel.: 608 432 978, děkuji.
* Pohlídám děti. V klidu, pohodě
a s láskou vám pohlídám děťátko.
Na věku nezáleží, bohaté zkuše-
nosti mám i od miminek. Hlídání
v klidné části Vyškova. Kontakt na
rodiče spokojených dětí mohu pře-
dat. Již nyní se těším na vašeho mi-
láčka! Tel.: 773 777 201. 
* Prosíme svědky autonehody,
která se stala 6. března 2012
v 19 hod. Na Hraničkách ve Vyš-
kově, při které došlo ke srážce čer-
vené FELICIE s cyklistkou, aby se
ozvali na tel.: 728 717 225. 
* Hledáme paní na úklid RD ve Vyš-
kově. Tel.: 721 327 033.

Seznámení

Různé

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 775 386 342

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

PŮJČKY – SPOLUPRACUJI
S 1 VĚŘITELEM!!!

tel. 732 547 490, 734 277 263, 
e-mail: pujckainfo@seznam.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

PEDIKÚRA PRO VÁS – U VÁS DOMA.
Mobil: 721 162 639

* Zdravotní sestra s registrací ve
Vyškově a blízkém okolí hledá
práci (praxe přes 5 let). Tel.:
732 600 114.
* Hledám jakoukoliv práci denní
i noční. Spolehlivý. Tel.:
606 561 107.
* Zedník hledá drobné práce ve
Vyškově a okolí. Tel.: 720 642 473.
* Pracovitý a spolehlivý muž 37let,
hledá pracovní uplatnění na HPP
nejlépe jako řidič sk. B. Mám praxi
jako řidič dodávky, dělník ve vý-
robě, prodavač vodo-instalo, kou-
pelny, znalost práce na PC včetně
programu SAP. Za nabídky děkuji!
Mobil: 776 047 512.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 798 27
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám králíky na chov. Tel.:
517 371 628 po 17. hod.
* Štěňátka jork. teriéra ihned k od-
běru, odčervená, očkovaná. Cena
dohodou i na splátky. Tel.:
731 487 003.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Zaměstnání

FEROBET Rousínov přijme na pozici
údržbáře vyučeného zámečníka
s platným svářečským průkazem.
Tel. 517 370 769. Po–Pá 6–14 hod.
Po tel. domluvě nutný osobní kontakt. 

Autodoprava přijme řidiče skupiny B, C, pro
vnitrostátní a mezinárodní dopravu. Pro skupinu
C praxe 2 roky – Platný profesní průkaz. Tel.: 604 191 911.

Zvířectvo

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobateríí,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY
STROMŮ. 777 645 126

PŮJČUJEME PENÍZE 
oproti zástavě nemovitosti. 
Nejlepší podmínky, vyplácíme

exekuce, vykupujeme nemovitosti

i s dluhy. Tel.: 731 830 950

SOLÁRNÍ STUDIO ALICE
Plavecký areál Vyškov

Od 26. 3. NOVÉ TRUBICE
Tel.: 605 211 976

Brigádníka na pozici strojník stroje JCB 3CX.
Práce po ČR zpravidla Vyškov a okolí. Poža-
dujeme strojnický průkaz, řidičský průkaz
skupiny C, B ochota pracovat, praxe se stro-
jem traktorbagr tel.: 608 355 858.

ŽELEZNÁ SOBOTA 24. 3.
ZVÝŠENÍ CEN ŽELEZA + dárek

8–12 hod.
Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

CENOVÁ BOMBA Sleva 25 %
Cement 32,5 Mokrá 25 kg  78 Kč/ks  59 Kč/ks Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTOELEKTRIKA – REICH
602 935 317

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 95 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 23. 3. – DJ Joker
Sobota 24. 3. – DJ Radim Blažek
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

***
CLUB B-29:
Pátek 23. 3. – ROCKOVÝ VEČÍ-

REK – akce: Fernet Z Generation –
za pár drinků pěkná výhra

Sobota 24. 3. – soukromá naro-
zeninová akce

Středa 28. 3. – VIDEOROCKO-
TÉKA – večer plný klipů – akce:
Broskvová za 15 korun.

PŘIPRAVUJEME: Pátek 30. 3. –
LIVE: VYPSANÁ FIXA + support.

***
DISCO U PRCKA:
Pátek 23. 3. – JÄGERMEISTER

PARTY 3+1 – panák za 38 Kč – DJ
Mario

Sobota 24. 3. – JÄGERMEISTER
PARTY 3+1 – DJ Mario


